EXEMPLA HISTORICA.

Philosophorum veterum pleriq; etiam qui inter illos sapientissimi, cum cognovissent ex ipsis creaturis Deum esse qui eas creauerat, & alijs nature principiis id colligerent, tam euauerunt in suis discursibus & cogitationibus quas deo faciebant, vt insinuat Paulus ad Rom. c. 1. & conuer-